
Hrdinová s Abelovou otočily derby o 10 kuželek 
na stranu SKK Jičín

V desátém kole, nejvyšší kuželkářské soutěže žen, nejprve v předehrávce TJ Valašské Meziříčí nadělilo kanára 
KK  Zábřeh.   Ve  zbývajících  pěti  utkáních  poté  zvítězily  dvakrát  domácí  a  ve  dvou  utkáních  se  radovaly 
z vítězství hostující celky. Dramatické utkání se hrálo v Jičíně, kde domácí hostily ve východočeském derby SKK 
Náchod. 

Jičínu se podařil zásluhou Dany Vikové 554-550 a Michaely Nožičkové 566-521 vynikající start do utkání, když  
si  vytvořil  vedení  2:0 o 49 kuželek.  Po dobrém nástupu domácího celku v úvodu zápasu však hráčky SKK 
Náchod ve střední části zabraly a srovnaly stav na 2:2 při vedení o 38 kuželek! O dokonalý zvrat se postaraly  
výhrami  568-526 Moravcová nad Pristandovou a  573-528 Vlčková nad  Kolářovou.  Závěr  zápasu  byl  hodně 
dramatický. Do koncovky však vlétl Jičín jak zásluhou Petry Abelové 134, tak především Lenky Hrdinové 167(!) 
jako uragán a během jediné dráhy byl Jičín opět o dvě kuželky ve vedení! Před poslední dráhou na tom byly, ale 
opět lépe hostující hráčky, když Náchod vedl o 22 kuželek. Náskok nakonec neuhájily. Lenka Hrdinová přehrála  
v závěrečných třiceti hodech, především výbornou dorážkou, Michaelu Kučerovou 150-131 a celkově v nejlepším 
výkonu zápasu 584-563. Na vedlejších drahách jí vydatně podpořila Petra Abelová proti Bezdíčkové, na poslední  
dráze zvítězila 145-432 a celkově 569-542! Tímto skvělým finišem zajistila závěrečná dvojice domácím výhru 
6:2 a zisk cenných bodů,  které letos poprvé tým posouvají  v tabulce mimo sestupové pozice! Podzimní  část 
soutěže  zakončí  tým  SKK  Jičín v sobotu  od  13:30  hodin,  na  půdě  pražské  Konstruktivy  –  svého  souseda 
v tabulce. 

SKK Jičín 3327 6:2 3317 SKK Náchod (13:11)

VIKOVÁ Dana 554 2:2 550 ADAMŮ Dana
NOŽIČKOVÁ Michaela 566 4:0 521 MAJEROVÁ Šárka

PRISTANDOVÁ Nela 526 1:3 568 MORAVCOVÁ Lucie
KOLÁŘOVÁ Marie 528 1:3 573                    VLČKOVÁ Petra  

HRDINOVÁ Lenka                    584  2:2 563 KUČEROVÁ Michaela
ABELOVÁ Petra 569 3:1 542 BEZDÍČKOVÁ Ilona

Výsledkový servis
TJ Sokol Duchcov -  KC Zlín 4:4 3326-3302 (12:12) 30.11.

TJ Sokol Husovice -  TJ Spartak Přerov 2:6 3147-3249 (12:12) 30.11.

 KK Slavia Praha -  KK Konstruktiva Praha 6:2 3286-3214(13,5:10,5)30.11.

SKK Jičín -  SKK Náchod 6:2 3327-3317 (13:11) 30.11.

TJ Sokol Spořice -  KK Blansko 3:5 3067-3091(11,5:12,5)30.11.

Předehráno
TJ Valašské Meziříčí -  KK Zábřeh 8:0 3439-3227 (20:4) 17.11.

Tabulka
1. (1.) KK Slavia Praha 10 9 1 0 59,0:21,0 143,5:96,5 3266 19
2. (2.) TJ Valašské Meziříčí 10 8 0 2 52,0:28,0 134,0:106,0 3274 16
3. (3.) KC Zlín 10 6 1 3 46,0:34,0 126,5:113,5 3227 13
4. (5.) KK Blansko 10 6 0 4 44,0:36,0 127,5:112,5 3236 12
5. (4.) TJ Sokol Duchcov 10 5 2 3 41,0:39,0 116,0:124,0 3183 12
6. (7.) TJ Spartak Přerov 10 5 0 5 44,0:36,0 126,5:113,5 3214 10
7. (6.) KK Zábřeh 10 4 1 5 34,0:46,0 107,0:133,0 3203 9
8. (8.) SKK Náchod 10 3 1 6 37,0:43,0 117,5:122,5 3222 7
9. (9.) KK Konstruktiva Praha  10 3 1 6 32,0:48,0 112,0:128,0 3161 7
10. (11.) SKK Jičín 10 3 0 7 32,0:48,0 111,5:128,5 3223 6
11. (10.) TJ Sokol Husovice 10 1 3 6 31,0:49,0 113,5:126,5 3152 5
12. (12.) TJ Sokol Spořice 10 1 2 7 28,0:52,0 104,5:135,5 3079 4



Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

